Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Oberflache:
Materialstirke (mm):
Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:
Auslieferung erfolgt:

Besonderheiten:

Breite zusammengeschoben (mm):

Hohe des Gitters zusammengeschoben
(mm):

Hoéhe des Gitters ausgezogen:

Hohe Giber Boden zusammengeschoben
(mm):

Anzahl Rader/Rollen:
Breite FuBplatte (mm):
Tiefe FuBplatte (mm):
Hohe FuBplatte (mm):
Marke:

Prifsiegel / Zulassung:

Eclass 10.1 Nr.:
Eclass 11.1 Nr.:
ETIM Nr.:
Beinhaltet:

Scherengitter gelb-schwarz 4,0m @60mm
70-90

4250912308114
73269098

4000

1050

500

31

32,92

Stahl

Pulverbeschichtet

5

gelb

schwarze Warnmarkierung
Innenbereich

freistehend

teilzerlegt

1 Standpfosten mit mobiler FuB3platte, 1
Rollenfu3

430
800

auf 2000 mm ausgezogen: 740 mm
auf 4000 mm ausgezogen: 510 mm

175

2

375

375

60

Crash Stop

TUV-zertifiziert (konform mit DGUV 108-007 /
frGher BGR 234)

22490302
22490302
EC003588
1x MPF

NN

NV




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Form:

Breite (mm):
Tiefe/Lange (mm):
Hohe (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:

Einsatzbereich:

Einsatztemperaturbereich:

Montageart:
Marke:

Eclass 10.1 Nr.:
Eclass 11.1 Nr.:
ETIM Nr.:

Mobile FuBplatte 8-Eck
MPF

4250912305519
39269097

achteckig

375

375

60

7,33

7,83

Gummigranulat
schwarz

Innen- und AuBenbereich
-20° bis +40°
freistehend

Crash Stop

40020218

40020218

EC004581




